KOSOVA FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES

KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

Prishting, 18/3/2024
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INFORMATORI NR. 11/2023

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve

Né& bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Ligés
s& Paré tt& Femrave Play Off - Gjysém Finale ndeshja I-ré, té zhvilluara
me daté 17 /03/2024, Komisioni i Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:

Rezultati:

Gjyqtari Kryesorr:

70:72
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Sjellja e aktoréve:

Arian Kera

Virtyt Hajrizi

Sabri Parduzi

AOVrganizimi | ndeshjes 1 Ib miré

SKUADRA A: l Fer dhe kofr»ekter
SKUADRA B: l Fer dhe korrekte

Automotive Sponsor: Youth Basketball Supporters:
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NDESHJA KBF VUSHTRRIA BASKET vs KB AAPRISHTINA
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Gjyqtari Kryesor. " 7||ir Shala
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Komesarr per Slgun. Cllck or tap here to enter text.

VezhgueS|. Robert Lauq

Orgamzrm |r1deshje5° Imure

Sjellja e aktoréve:

Il: Dénimet e shqlptuara

1. Ndeshja KB Junior 06 MoniBau vs KB Véllaznimi konform Nenit 58.6.
regjistrohet me rezultat 20:0 né favor t& KB Junior 06 MoniBau dhe

automatikisht kualifikohet pér finale te Play Off-it

2. KB Va&llaznimi konform Nenit 58.6. i humb té& gjitha ndeshjet né fazén

e garave te Play-Off-it

N& emér té Komisionit té Garave té FBK-sé,

Federata e Basketbollit t& Kosovés
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